Ego quidem in operibus omnibus legi. Practica tota est Galenica multis cum formulis.

*Isagoge* ejusdem saporis, aliquanto fusior, remedia multa Arabica, etiam pretiosi lapides.

*Pharmacopœa* edente J. PAULO ZANGMEISTER prodit Lion 1579. 8. L. Gallice Lion 1588. 8. HOUSS. Praemittitur critica recensio scriptorum de Pharmacopœa. Deinde ipsa medicamenta, cum praeparatione cujusque & formula. Aliqua passim emendavit.

EJ. *oratio de praesidiis futuri excellentis medici* Genev. 1580. GESNER in Bibliotheca.

Porro in *collectione operum*, inque Tomo I., continentur *opuscula octo*, quorum antiquiorem editionem non invenio.

EJ. *opuscula olim discipulis suis publice dictata quae nunc J. POSTIUS excudere curavit* Lion 1571. 4.

Inter ea huc pertinent *adnotationes in GALENI l. de differentiis morborum* dictatae a. 1564. ratiocinia nempe ad scholarum saporem.

EJUSD. *libellus de essentia & causa convulsionis, quae non sit in repletionem, neque in evacuationem.*

EJ. *dictamen in adfectus cerebri.*

EJ. *pharmaceutica ars componendi medicamenta diversa a pharmacopœa*, quam diximus, ut potissimum generalia encheiresium pharmaceuticarum hic tradantur.

EJ. *de Syrupos conficiendi modo & utendi ratione libellus.*

EJ. *Questiones medicae I. fasciculus.* Pertinet ad quaestiones, ut nunc vocantur, inaugurales, anni 1567. In febre syncopali medicamentum purgans administrari debere, incrassans idem, adstringens, parum calefaciens. In omni syncho frigidae potum usui esse posse. Carbunculi & gangraenae non esse eandem curationem. Materiam hepatis non debere prius coqui quam evacuetur &c.

Alter fasciculus est I. HUCHERII.

In

(a) Dedicatio est anni 1577. Sed J. ANT. SARACENUS de hoc opere praefationem apologeticam jam a. 1572. edidit

(b) Praefationes sunt a. 1576. An error est in GESNERI numeris?

In T. II. reperitur *liber de urinarum differentiis, causis, indiciis, justum opus.* Quid possit ab urina sperari, tamquam signo. Colores ejus, eorum causae. Consistentia, puritas aut turbulencia. Odor, quantitas, contenta. Intercurrunt tamen subinde propriae neque inutiles Cl. viri adnotationes, ut hydropis uteri pro graviditate habiti, arenularum urinae citicarum. Pleraque ex veteribus.

EJ. *libellus de iteranda saepius phlebotomia*, datus a. 1569. In cacochymia melius purgari quam sanguinem detrahi.

De eadem re ALEXII GAUDINI objectio, & responsio JOUBERTI.

G. RONDELETHI, quem noster plurimum amavit, *vita & scriptorum census*, morbusque funestus ex haemorrhoidibus frustra incisus. In unum Christum moriens fiduciam posuit.